WEB
04/2021 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Bloccaggio rapido per foro asolatoVDS
Stock*
Forza di tenuta Prezzo unit.
Codice T1 T2 (N) da 1 a 3
Manopola nera
VDS50-3/N 3 3 500 - 72,47 F

Piastra di scorrimento
Piastra di base
Dimensioni in mm
Bloccaggio scorrevole per la regolazione
NUOVO!
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 4+ 8+
Sc. Prezzo -5% Su richiesta
WEB
04/2021 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Bloccaggio rapido per profili quadratiVDSQ
Stock*
Forza di Prezzo unit.
Codice L ØD ØD1 H H1 H2 H3 H4 H5 P W S tenuta (N) da 1 a 3
Manopola nera
VDSQ40-12-12/N 40 28 4,5 36 22 18,5 12 - 6,0 32 12 - 500 - 83,48 F
VDSQ40-16-16/N 40 28 4,5 40 26 22,5 16 - 8,0 32 16 - 500 - 83,48 F
VDSQ50-9-25/N 50 35 5,5 37 23 18,5 9 1 4,5 40 25 16 800 - 89,79 F
VDSQ50-12-25/N 50 35 5,5 40 26 21,5 12 1 6,0 40 25 16 800 - 89,79 F
VDSQ50-12-32/N 50 35 5,5 40 26 21,5 12 1 6,0 40 32 16 800 - 89,79 F
VDSQ50-16-32/N 50 35 5,5 44 30 25,5 16 1 8,0 40 32 16 800 - 89,79 F
Manopola arancio
VDSQ40-12-12/O 40 28 4,5 36 22 18,5 12 - 6,0 32 12 - 500 - 83,48 F
VDSQ40-16-16/O 40 28 4,5 40 26 22,5 16 - 8,0 32 16 - 500 - 83,48 F
VDSQ50-9-25/O 50 35 5,5 37 23 18,5 9 1 4,5 40 25 16 800 - 89,79 F
VDSQ50-12-25/O 50 35 5,5 40 26 21,5 12 1 6,0 40 25 16 800 - 89,79 F
VDSQ50-12-32/O 50 35 5,5 40 26 21,5 12 1 6,0 40 32 16 800 - 89,79 F
VDSQ50-16-32/O 50 35 5,5 44 30 25,5 16 1 8,0 40 32 16 800 - 89,79 F
Dimensioni in mm
Forza di tenuta (N)
Le forze si applicano agli elementi quadrati  in
acciaio o in inox

www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2021
Piastra di base per il bloccaggio su profili quadrati VDSQCB
Stock*
- Piastra di base
- �Una piastra di base è necessaria per i bloccaggi
scorrevoli su profili quadrati di uno spessore di 3mm
- �Sono utilizzati per spostare il bloccaggio scorrevole
su un profilo quadrato fisso
- M�ateriali:
Inox
 Accessori.
- �Bloccaggio scorrevole VDSQ
Prezzo unit.
Codice L ØD1 P da 1 a 3
VDSQ40-32/CB 40 4,5 32 - 8,97 F
VDSQ50-40/CB 50 5,5 40 - 10,54 F
Linea di riferimento
3
ØD1 (4x)
P